

Položkový rozpočet

S:	Výměna 4 kusů pisoárů v objektu školky ZŠ a MŠ Školská, Karviná
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	90	Přípočty				3 470,00
1	900 R24	HZS, elektromontér v tarifní třídě 7	h	2,00000	623,00	1 246,00
2	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	4,00000	556,00	2 224,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				1 031,91
3	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,92300	1 118,00	1 031,91
Díl:	722	Vnitřní vodovod				7 533,00
4	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	3,00000	105,00	315,00
5	722170922R00	Oprava plastového potrubí,vnější závit 25 x 3/4", zátkou	kus	4,00000	354,50	1 418,00
6	722170035	Úprava potrubí a vsazení ventilů na potrubí v, suterénu	soubor	1,00000	5 800,00	5 800,00
Díl:	725	Zařizovací předměty				38 368,00
7	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	4,00000	114,00	456,00
8	725129201T00	Montáž pisoáru	kus	4,00000	1 822,00	7 288,00
9	64250913R	Pisoár GEBERIT SMILE-bezvodný , 500.255.01.1.	kus	4,00000	5 500,00	22 000,00
10	725860169R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL431, D 40/50 mm	kus	4,00000	1 356,00	5 424,00
11	55102005R	Kartuš do bezvodného pisoáru	kus	4,00000	800,00	3 200,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				1 932,00
12	229870163R00	Demontáž buňky a relé pisoáru	kus	4,00000	483,00	1 932,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 000,00
13	005231010R	Doprava	Soubor	2,00000	500,00	1 000,00